＜１５－２３＞

   ２０１５年１２月

先生各位

ＫＬ-６（シアル化糖鎖抗原ＫＬ-６）

検査内容変更のお知らせ

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

このたび標記検査項目におきまして、検査内容の変更をさせていただきますので

ご案内申し上げます。

何卒、ご高承賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

■変更項目：

    ・ＫＬ-６（シアル化糖鎖抗原ＫＬ-６）    [項目コード：2146]

■変更内容：

変更箇所 新 現

検査方法 ラテックス凝集法 ＥＣＬＩＡ法

所要日数 2～3 日 3～5 日

■変更理由：

報告日数短縮のため

■変更実施日：

      ２０１５年 １２月 ２８日 （月） 受付分より

以上

※ 裏面もご覧ください

●ＫＬ-６（シアル化糖鎖抗原ＫＬ-６）

  報告日数短縮のために、検査方法を変更させていただきます。

  新、現法との相関は良好であり、基準値等の変更はございません。

＜＜新法と現法の相関＞＞

＜全体＞                   ＜500U/mL 以下＞